
Stránka 1 z 2 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele 

 

Název zadavatele: Město Pelhřimov 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 

Název veřejné zakázky: Z 697 REALIZACE EPC - ENERGETICKÉ ÚSPORY V OBJEKTECH MĚSTA 
PELHŘIMOV 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním 

Evidenční číslo: Z2023-049775 

 
Hodnotící komise prověřila informace uvedené v podané žádosti vybraného dodavatele: 
ENETIQA a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5-Jinonice, IČ 49685490 
 

Údaj Ano/Ne Poznámka (např. číselná hodnota) 

Základní způsobilost 

Výpis z RT Ano Výpis ze SKD z 30.11.2023 

Potvrzení FÚ Ano Výpis ze SKD z 30.11.2023 

Čestné prohlášení (spotřební daň) Ano Výpis ze SKD z 30.11.2023 

Čestné prohlášení (zdravotní pojištění) Ano Výpis ze SKD z 30.11.2023 

Potvrzení OSSZ Ano Výpis ze SKD z 30.11.2023 

Výpis z OR / Čestné prohlášení (likvidace) Ano Výpis ze SKD z 30.11.2023 

Profesní způsobilost 

Výpis z OR Ano Výpis ze SKD z 30.11.2023 

Osvědčení o odborné způsobilosti 

1 osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné 
osoby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
pro obory 

„technologická zařízení staveb“ nebo „technik 
prostředí staveb – specializace technická zařízení“ 
nebo „technik prostředí staveb – specializace 
vytápění a vzduchotechnika“. 

Dodavatel dále uvede vztah uvedené osoby 
k dodavateli (zaměstnanecký či obdobný, nebo 
smluvní – v takovém případě je nutno doložit 
doklady dle čl. 3.4.4 zadávací dokumentace). 

Ano Osvědčení o autorizaci č. 25542 – Ing. 
Valentýn Avramov – autorizovaný inženýr 
v oboru technologická zařízení staveb; 
 
Čestné prohlášení o zaměstnaneckém 
poměru ze 3.12.2023. 
 

Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace účastník předloží: 

Seznam min. dvou energetických služeb se zárukou 
úspor dle §10e zákona 406/2000 Sb., kde zaručená 
úspora nákladů byla skutečně dosažena. Dosažení 
zaručených úspor musí být doložitelné roční 
průběžnou, nebo závěrečnou zprávou. Plnění 
smlouvy musí být ve fázi ukončení alespoň jednoho 
zúčtovacího období, v němž byly garantované 
úspory dosaženy a plnění smlouvy musí alespoň 
částečně probíhat v období posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení. Celkový finanční 
objem obou významných zakázek musí dosahovat 
minimálně 40 mil. Kč bez DPH. 
Tento kvalifikační předpoklad splní dodavatel i v 

Ano 1. Statutární město Opava (10 objektů 

města – 3 ZŠ, 5 MŠ, zimní stadion, 

městské lázně) 

Doba poskytování služby (tj. doba 
účinnosti smlouvy): 2015–2025 
Cena EPC projektu celkem v Kč bez 
DPH: 44 535 749,- Kč bez DPH 
Garantovaná úspora za rok: 3 572 
382,- Kč bez DPH 



Stránka 2 z 2 

případě, že se jedná o projekt dosud probíhající za 
předpokladu splnění výše uvedených parametrů a 
ukončení alespoň prvního zúčtovacího období při 
dosažení garantovaných úspor v tomto období. 
Zadavatel neuzná doklady, ze kterých nebude 
jednoznačně vyplývat splnění výše uvedených 
parametrů na významnou zakázku. 
Všechny uvedené informace musí vyplývat z 
předloženého seznamu, jehož součástí bude i 

 název objednatele významné zakázky, 

 předmět významné zakázky a její rozsah 

včetně ceny a doby plnění smlouvy 

 výše garantované a výše dosažené roční 
úspory v jednotlivých letech, 

 kontaktní osoba objednatele a potřebné 
kontaktní údaje, na základě kterých bude 
možné realizaci významné služby ověřit 
včetně plnění požadavků zákona 
406/2000Sb. 

Dále musí ze seznamu významných zakázek 
jednoznačně vyplývat, že dodavatel v rámci 
poskytnuté významné zakázky, nebo v rámci jiné 
zakázky, v období pěti let před zahájením 
zadávacího řízení úspěšně realizoval alespoň dvě 
zakázky s výměnou historických otvorových výplní 
se špaletovými okny v rozsahu každé z nich 
nejméně 200 m

2
. Předložený seznam těchto 

zakázek musí obsahovat alespoň: 

 název objednatele významné zakázky, 

 předmět významné zakázky a její rozsah 
včetně ceny a doby plnění smlouvy 

 rozsah výměny otvorových výplní v m
2
 

 kontaktní osoba objednatele a potřebné 
kontaktní údaje, na základě kterých bude 
možné realizaci významné zakázky ověřit 
včetně technických parametrů. 

Dosažená úspora za rok v Kč bez DPH: 
2020: 3 641 539,- Kč bez DPH 

2. CTZ s.r.o. (Sokolovská 572 686 01 

Uherské Hradiště) 

Doba poskytování služby (tj. doba 
účinnosti smlouvy): 2010–2019 
Cena EPC projektu celkem v Kč bez 
DPH: 75 500 000 
Garantovaná úspora za rok: 52 120 
000,-Kč bez DPH 
Dosažená úspora za rok v Kč bez DPH: 
57 792 840 

3. Ústecký kraj (10 objektů – domov 

důchodců, domov soc. služeb, 

gymnázium, SŠ, domovy mládeže a 

jídelna) 

Doba poskytování služby (tj. doba 
účinnosti smlouvy): 2021-2030 
Cena EPC projektu celkem v Kč bez 
DPH: 48 638 644 
Garantovaná úspora za rok: 7 157 249 
Kč bez DPH 

Dosažená úspora za rok v Kč bez DPH: 
7 991 556 

 

Účastník splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  Ano 

Komise konstatovala, že vybraný dodavatel společnost ENETIQA a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
-Jinonice, IČ 49685490 prokázala splnění kvalifikace a podmínek účasti v jednacím řízení 
s uveřejněním. Komise navrhla rozhodnout o výběru dodavatele – společnosti ENETIQA a.s., 

V Pelhřimově dne 22. května 2024 


